Atribui-se à despesa o valor total de R$ 400,00 (quatrocentos reais), 
correspondente às cinco inscrições. 

As despesas correrão por conta da Atividade 6271/NUDEPHAC/Patrimônio histórico e cultural-PE 7.3.2/Capacitaçoes, Elemento 33.90.39, cujo 

saldo orçamentário disponível é de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Instruem o pedido: formulário de solicitação de inexigibilidade, termo de referência, justificativa para a contratação, proposta comercial, 

programação do evento, documentos que comprovam a regularidade fiscal e trabalhista da pessoa jurídica a ser contratada, informações orçamentárias, consulta a